
1

Ing. Ludmila Tesaříková

Od: ZUŠ Lovosice <zus.lovosice@tiscali.cz>
Odesláno: středa 21. prosince 2016 9:19
Komu: ZUŠ Lovosice
Předmět: FW: Potvrzení uložení objednávky v e-shopu  Specialista na hudební nástroje 

Yamaha a Fender (161220431)
Přílohy: vseobecne-obchodni-podminky.pdf

 
S pozdravem 
Mgr. Petra Kacianová - ředitelka ZUŠ Lovosice 
  
-------- Původní zpráva ------- 
         Od:  
<obchod@cmias.cz>Komu: zus.lovosice@tiscali.cz 
         Předmět: Potvrzení 
uložení objednávky v e-shopu  Specialista na hudební nástroje Yamaha a Fender 
(161220431) 
         Datum: 21.12.2016 
09:16 

Oznámení o zaevidování objednávky č. 161220431 z e-shopu Specialista na 
hudební nástroje Yamaha a Fender 
Vážený zákazníku, 
 
děkujeme za vaši objednávku. 
Objednávka byla automatickým systémem uložena do databáze, co nejdříve se jí začne věnovat náš obchodník. Rekapitulaci 
objednávky najdete níže. 
  
Informace o objednávce 
Číslo objednávky: 161220431 

Datum přijetí: 21. 12. 2016 - 09.16 

Zboží v objednávce 

Produkt EAN Helios kód Počet Jedn. cena s DPH Celkem s DPH 
Povlak klávesový Ashton KBBMW 9335679004686 192043 4 300 Kč 1.200 Kč 
Stojan klávesový Ashton KSD 98 9335679016559 191001 4 300 Kč 1200 Kč 
Keyboard Yamaha PSR S770 4957812580267 100115 4 28.490 Kč 113.960 Kč 
USB Flash paměť Pecka USB-P4   194009 4 1 Kč 4 Kč 
Sluchátka Sencor SEP 626 8590669105427 570148 4 200 Kč 800 Kč 
Sustain pedál FZone SP-1   160173 4 300 Kč 1.200 Kč 
Stolička otočná Solarton ST-02 V   193159 1 1.290 Kč 1.290 Kč 
Povlak klávesový Soundwear SKB 29147   192036 1 6.090 Kč 6.090 Kč 
Doprava, platba, slevy (viz níže) 0 Kč 

Celková cena 125.744 Kč 

Další informace 
Způsob dopravy: Zásilková služba PPL 

Způsob platby: Bankovním převodem 

 

Poznámka: 

Prosíme vystavit fakturu na celou objednávku do konce roku 2016. Děkuji! 

Do České republiky:  



2

 

 

Dosažené slevy: 

Doprava zdarma (hodnota přesáhla 999 Kč) 

Bankovním převodem 

Platební styk v CZK v rámci ČR: 

Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 27-0307670287/0100 

Variabilní symbol (číslo objednávky): 161220431 

  

Platební styk v EUR (SEPA PLATBY): 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 

IBAN: SK3111110000001095393007 

SWIFT (BIC): UNCRSKBX 

Variabilní symbol (číslo objednávky): 161220431 

  

Jakmile od Vás obdržíme platbu na náš účet, bude Vám zboží odesláno na Vaši adresu. 

 

Přeprava zásilkovou službou PPL. Zdarma při objednávce nad 1.000 Kč. 

Klikn
ete-
li 
sem  
prav
ým 
tla… 

Postup doručení 

 Doručení následující pracovní den od podání zboží naší firmou přepravci (při objednání dnes do 15:00, je dodání 

zítra, při pozdějším objednání, je dodání pozítří). 

 Možnost doručení i v sobotu. 

 Emailová a SMS komunikace o stavu zásilky s možností změny dispozic doručení. V den doručení informace 

prostřednictvím SMS s časem doručeni v rozmezí 2 hodin. 

 Ve vybraných lokalitách možnost výběru z denního (8:00 – 18:00 hod.) nebo večerního doručení (17:00 - 21:00 

hod.) – výčet PSČ s večerním doručením naleznete zde. 

 Možnost doručení zásilek do sítě PPL ParcelShop 

 Možnost inkasa dobírky platební kartou nebo v hotovosti 


